СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 211
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

городского  поселения Берёзово от 11.08.2009 № 57

«Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности поселения Берёзово»

В связи с увольнением заместителя главы поселения по организационным и правовым вопросам Рязанова Д.Н.,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы по организационным и правовым вопросам.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                             В.Г. Краснов